
 

UCHWAŁA NR VI-213/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 890 750,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 922 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 922 000,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 24 584,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS 

w Markach
118 001,00

237 862 225,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-213/2021 Z DNIA 28 LIPCA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 9 890 750,00

85404 0,00 1 922 000,00

2540 0,00 1 922 000,00

9 249,00 33 833,00

-9 249,00 108 752,00

Razem: 0,00 237 862 225,27



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 663 785,00

Powiatowe urzędy pracy 13 643 535,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 400,00

Własne 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 140,00

Własne 19 140,00

17 383 785,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-213/2021 Z DNIA 28 LIPCA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 663 785,00

85333 0,00 13 643 535,00

4140 1 000,00 1 400,00

1 000,00 1 400,00

4360 -1 000,00 18 140,00

-1 000,00 18 140,00

Razem: 0,00 17 383 785,00





Treść Przed zmianą

Rodzina 8 296 387,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 636 133,00

Świadczenia społeczne 440 384,00

Własne 140 384,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
135 149,00

Własne 135 149,00

11 724 006,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-213/2021 Z DNIA 28 LIPCA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 8 296 387,00

85510 0,00 636 133,00

3110 -30 000,00 410 384,00

-30 000,00 110 384,00

4330 30 000,00 165 149,00

30 000,00 165 149,00

Razem: 0,00 11 724 006,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 301 000,00

Nadzór budowlany 1 301 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 030,00

Zlecone 3 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 743,00

Zlecone 55 743,00

Zakup usług pozostałych 128 984,00

Zlecone 128 984,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00

Zlecone 1 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 600,00

Zlecone 2 600,00

1 301 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-213/2021 Z DNIA 28 LIPCA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 301 000,00

71015 0,00 1 301 000,00

3020 -940,00 2 090,00

-940,00 2 090,00

4040 -8 445,00 47 298,00

-8 445,00 47 298,00

4300 12 485,00 141 469,00

12 485,00 141 469,00

4410 -1 100,00 0,00

-1 100,00 0,00

4700 -2 000,00 600,00

-2 000,00 600,00

Razem: 0,00 1 301 000,00


